各 　位
上 場 会 社 名 　　　　　藤倉化成株式会社

代 表 者 　取締役社長  加藤　大輔

　（コード番号　4620　東証第１部）

問 合 せ 先 責 任 者 　常務取締役　管理本部長

　下田  善三

電 話 番 号 　(03) 3436-1101

　当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

　なお、本件につきましては、本年６月29日開催予定の当社第106期定時株主総会並びに株主総会後に行われる

取締役会において決議される予定です。

1 ． 役員の異動
（1）退任予定取締役

新　役　職 氏　　名

以　上

平成29年５月12日

現　役　職

役員の異動に関するお知らせ

記

相談役 長谷川　嘉昭 取締役相談役